项目编号： WZZC2025-C3-810189-GXHL

签订地点： 广西岑溪 签订时间： 2026 年 2 月

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，

按照磋商文件规定条款和乙方响应文件及其承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1、项目一览表

序号 名称 数量 单位 单 价（元） 总 价（元）

1
岑溪市人民医院信创超融合升级

扩容服务项目
1 项 1168000.00 1168000.00

服务清单详见附件 2

本合同不含税总价款为人民币【1045304.72】元，（大写）：【壹佰零肆万伍仟叁佰零肆

元柒角贰分】；增值税税款为人民币【122695.28】元，（大写）：【壹拾贰万贰仟陆佰玖

拾伍元贰角捌分】；合同含税总价为人民币【1168000.00】元，（大写）：【壹佰壹拾陆

万捌仟元整】。

2、合同合计金额包括但不限于满足本次竞标全部采购需求所应提供的服务，以及伴随

的货物和工程（如有）的价格；包含竞标服务、货物、工程的成本、运输（含保险）、安装

（如有）、调试、检验、技术服务、培训、税费等所有费用。如磋商文件对其另有规定的，

从其规定。

第二条 质量保证

乙方所提供的设备及技术服务内容必须与响应文件承诺相一致，有国家强制性标准的，